
.. 1 

 

 

 

         STŘEDNĚDOBÝ PROGRAM OBNOVY VENKOVA               

 

 OBEC SVOJŠICE 

 

      NA  ROK 2022 - 2024    
            

                                       Soupis neinvestičních a investičních akcí 
 
 

Rok 2022   1)  oprava místních komunikací – 150000,- Kč      

                          
2) rekonstrukce plotu (hospoda) v Areálu Svojšice – 140.000,- Kč 

 

3) podpora udržení služeb v obci – obecní prodejna  - 60000,- Kč 

 

4) výstavba parkovací plochy, chodníku a úprava veřejného prostranství 
před OÚ – 300000,- Kč  

 

                      5) rekonstrukce a výstavba bytů na hasičskou zbrojnicí- 300.000,- Kč 

 

                        6)  oprava fasády obchodu Svojšice -                           250.000,-Kč 

                         

                        7) výstavba přístřešku pro lavičky v Areálu -                100.000,- Kč 
                  
                     Předpokládaný příjem obce - rozpočet  -  3.950.000,- Kč 
                                              výdaje obce -                    3.950.000,- Kč 
 
 
 

Rok 2023   1) oprava místních komunikací – 170000,- Kč 
 

2)   výstavba parkovací plochy, chodníku a úprava veřejného prostranství 
před OÚ – 300000,- Kč  

 
 
                      3)  podpora udržení služeb v obci – obecní prodejna – 100.000,- Kč 
 
                      4)  rekonstrukce a výstavby plochy na ,,Obickách ,,  -    250.000,-Kč 
 

5)   rekonstrukce a výstavby bytů nad hasičskou zbrojnicí č.p.1 
                                                                                                         -  350.000,- Kč  
 

6) výsadba stromů a keřů za Svojšickou Tvrzí        -    250.000,- Kč   
 



.. 2 

7)  nákup, obnova mechanizace                           
                 
                      8)  nakoupení pozemků u ,,Areálu ,, -                          750.000,-Kč         
                    
   
 
                        Předpokládaný příjem   -   rozpočet  –   4.150.000,- Kč 
                                                 výdaje  -                        4.150.000,- Kč 
 
 

 Rok 2024      1) oprava místních komunikací                                -   170.000,- Kč 

 
2) podpora udržení služeb v obci – obecní prodejna - 70.000,- Kč 

 

3) rekonstrukce a výstavba bytů nad hasičskou zbrojnicí č.p.1  
                                                                                          

                                                                                                                -  300.000,-Kč 

 

                           4) rekonstrukce plotu v ,, Areálu ,,                               -  250.000,-Kč 
                                                                                                      
                           5)  oprava a rozšíření veřejného osvětlení -                -  200.000,-Kč 

                                                                                                                                               
                    6) výkup pozemků ,které jsou využívány jako přístupové komunikace, 
                         veřejná plocha , podpora nové výstavby v obci – dokumentace  a                    

                                   přivedení sítí na pozemky v majetku obce -            -   300.000,- Kč 

 

                        7) výsadba veřejné zeleně v obci ( za tvrzí)                  -  250.000,- Kč 
                    
 
                   
 

                     Předpokládaný příjem – rozpočet obce – 4.250.000 ,- Kč 
                                                       výdaje -                            4.250.000 ,- Kč 
.. 
 
                        
 
 
 

                       vyvěšeno :  6.10.2021                                                 sejmuto : 
 
 
 
 
 
 
 

          Ve Svojšicích dne : 5.10.2021 


